
Mýty a fakta v medicíně: Očkování

Efestival.cz, 26. 12. 2018

V současné době ovlivňuje veřejné mínění velké množství cílených, spekulativních a
někdy dokonce i řízených dezinformací, manipulací, polopravd a lží. Zejména internet a
sociální sítě vyžadují od uživatelů v cestě za objektivní pravdou kritické myšlení a pečlivé
ověřování zdrojů informací. V tom však nemalá část populace vlivem různých faktorů
selhává. Když se tyto fámy a hoaxy týkají lidského zdraví, může daný člověk dokonce
riskovat své zdraví i život. Nový cyklus pořadů „Mýty a fakta v medicíně“ v Centru PANT
moderovaných lékařem, vědcem a vysokoškolským pedagogem docentem Rastislavem
Maďarem se bude pravidelně jednou za dva měsíce zabývat populárními zdravotnickými
tématy, v rámci kterých společně s dalšími odborníky poukáže na to, jak rafinovaná
manipulace může být a jak její vliv co nejúčinněji eliminovat. Určené pro všechny s
otevřenou myslí a schopností kultivované věcné diskuze, kteří si rádi vyslechnou odborné
argumenty, než si vytvoří nezaujatý vlastní názor.

Partnerem a odborným garantem je Lékařská fakulta Ostravské univerzity .

Dobrovolné vstupné

—————————-

Za podporu programu Centra PANT děkujeme:

Statutárnímu městu Ostrava, Moravskoslezskému kraji, Zastoupení Evropské komise v ČR,
Česko-polskému fóru MZV ČR, Polskému institutu v Praze a firmám Fortemix produkce,
MEGABOOKS CZ a Past production.

Zdroj: https://efestival.cz/events/myty-a-fakta-v-medicine-ockovani/


